
 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
na 30. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 03.08.2015 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace – zřízení 
vyhrazeného parkování.  

2) Návrh na zvýšení příspěvku rodičů na provoz Městských jeslí v Kolíně. 
3) Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 1, o pravomocech a postupech 

při finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 04.02.2014, na výdaje spojené 
s přípravou a realizací strategického dokumentu „Vize pro Kolín“. 

4) Návrh na schválení směrnice č. 18/2015, o vyhotovování, předkládání, evidenci 
a zveřejňování smluv uzavíraných městem Kolín. 

5) Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 1, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 04.02.2015, na oslovení společnosti 
AV Auditing, s.r.o., na provedení kontroly hospodaření města Kolína za rok 2015. 

6) Návrh na schválení kritérií kulturní komise Rady města Kolína pro poskytnutí dotace 
z rozpočtu města Kolína na rok 2015. 

7) Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení kulturní komise Rady města Kolína 
z jednání konaného 10.06.2015.  

8) Návrh na schválení kritérií komise školské a mládeže Rady města Kolína pro 
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2015.  

9) Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení komise školské a mládeže Rady města 
Kolína z jednání konaného 27.05.2015.  

10) Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína č. 157/3162/2014.  
11) Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína č. 28/864/2015.  
12) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení.  
13) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
14) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu „Odstranění 

usazenin z rozvodů TUV“.  
15) Návrh na oslovení firem na podlimitní veřejnou zakázku v rámci otevřeného 

zadávacího řízení na akci „Instalace evakuačního výtahu v bytovém domě 
Tyršova 976, Kolín“. 

16) Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě č. SKOÚ/00282/2005 ze dne 14.10.2005 
o bezúplatném převodu pozemku st. parc. č. 5540/1, 5540/2 a pozemku  
parc. č. 185/3.  

17) Návrh na schválení udělení souhlasu města Kolína jakožto výlučného vlastníka 
budovy v ulici Sokolské 1095, Kolín II, k tomu, aby příspěvková organizace CEROP 
Kolín, IČ 71294708, měla své sídlo podnikání na této adrese. 

18) Návrh na výkup části pozemku parc. č. 1411/4 do vlastnictví města Kolína 
nebo na výkup pozemku parc. č. 1411/4 do vlastnictví města Kolína.  

19) Návrh na bezúplatný převod pozemků parc. č. 2625/22 v kat. území a obci Kolín 
z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží Úřadu 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví města Kolína. 

20) Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 2934/4 pro umístění reklamního zařízení 
v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína. 

21) Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem pozemků od  města 
Kolína organizaci TJ SOKOL Sendražice.  



 2

22) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 1903/8, 
1921/10, 1921/35 a 1924/1 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína v rámci stavby „Kolín, Táboritská – rek. NN za kNN“ a uzavření „Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným 
bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s.  

23) Návrh na schválení změny směrnice č. 15/2015 k vyplácení příspěvku na úpravu 
zevnějšku při občanských obřadech. 

24) Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců – systemizovaných funkčních míst 
Městského úřadu Kolín.  

 
Smlouvy 

1) Dohoda ev. č. 518/2015 o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání 
ze dne 13.02.2013 mezi městem Kolín a MUDr. Veronikou Procházkovou, Kolín, 
IČ 14141460. 

2) Dohoda ev. č. 621/2015 o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání 
ze dne 10.04.2013 mezi městem Kolín a spol. Tlapnet s. r. o., U Schodů 122/5, 
190 00 Praha 9-Hrdlořezy, IČ 27174824. 

3) Smlouva o dílo ev. č. 485/2015 „Stavební úpravy místní komunikace ulice Pobřežní, 
parc. č. 504/3, 504/5, 504/13 v kat. ú. Sendražice u Kolína mezi městem Kolín a spol. 
Halko, stavebné společnost s. r. o., Václavské nám. 28, 280 02 Nová Ves I., 
IČ 43090150. 

4) Smlouva o dílo ev. č. 574/2015 „Zefektivnění dopravy splaškových vod z obcí Velký 
Osek, Veltruby a Hradišťko do ČOV v Kolíně“ mezi městem Kolín a spol. TELSIG-
servis, spol. s r. o., U Jezera 767, 281 51 Velký Osek, IČ 49825771. 

5) Smlouva o dílo ev. č. 582/2015 „Rekonstrukce havarijního stavu odlehčovací 
kanalizační stoky v ulici Rybářská, Kolín 2“ mezi městem Kolín a spol. AQUASYS 
spol. s r. o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ 25344447. 

 
Žádosti 

1) Žádost o splátkový kalendář. 
2) Žádost o povolení zateplit bytový dům čp. 683–685 v Kolíně II, ulici Na Magistrále; 

tloušťka konstrukčních vrstev zateplení bude přesahovat nad městský pozemek 
parc. č. 2634/15 v katastrálním území a obci Kolín. 

3) Žádost o povolení úpravy části městského pozemku parc. č. 2567/3 v katastrálním 
území a obci Kolín vybudováním sjezdu k pozemkům parc. č. 2571/9 a st. 2153/2 
ve vlastnictví žadatele. 

4) Žádost o výpůjčku části pozemku parc. č. 379/2 v katastrálním území a obci Kolín 
o výměře cca 100 m2 ve vlastnictví města Kolína.  

 
Záměry 

1) Záměr pronajmout prostor sloužící k podnikání v č. p. 21, ul. Kutnohorská, Kolín IV, 
o velikosti 44 m2 a 14 m2, z důvodu změny právní formy nájemce. 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 24.06.2015. 
 

Různé  
1) Zápis z jednání dozorčí rady spol. AVE Kolín ze dne 24.06.2015. 

 

Diskuse členů rady m ěsta 
 
 


